ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРСОНАЛЬНОМ СОСТАВЕ

КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ

ПРАВ ЭЛЬБРУССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В целях комплексного решения возложенных на комиссию по делам

несовершеннолетних и защите их прав основных задач в пределах своей

компетенции местная администрация Эльбрусского муниципального района

постановляет:

1.Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Эльбрусского муниципального района (далее - комиссия).

2. Принять к сведению, что члены муниципальной комиссии участвуют во

всех заседаниях без права замены.

3. Установить, что данное постановление является неотъемлемой частью

постановления местной администрации Эльбрусского муниципального района

от 29 июля 2020 г. N 320 "Об утверждении Положения о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в Эльбрусском муниципальном районе".

4. Признать утратившими силу:

- прилагаемый состав комиссии к постановлению местной администрации

Эльбрусского муниципального района от 29 июля 2020 года №342.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете "Эльбрусские новости" и

разместить на официальном сайте местной администрации Эльбрусского

муниципального района.

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы местной администрации Эльбрусского муниципального

района А.Х. Улимбашева.

Глава местной администрации                                                     К.Залиханов

consultantplus://offline/ref=8D159F38C4D0D9FCA9B70F5C9639895EFA71FC56CA4C2130AEC9A32F851A663Ec30FG
consultantplus://offline/ref=8D159F38C4D0D9FCA9B70F5C9639895EFA71FC56CA4C2130AEC9A32F851A663E3F6ACBCF2750242449882Fc60AG

Утвержден

постановлением

местной администрации

Эльбрусского муниципального района КБР

от 24.09. 2021 г. N 297

СОСТАВ

РАЙОННОЙ (МУНИЦИПАЛЬНОЙ) КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ Ф.И.О. Место работы

1

Улимбашев

Арслан

Хасанбиевич

Председатель КДН и ЗП

1-ый зам. главы администрации Эльбрусского муниципального района

2 Атакуева

Нуржан

Манафовна

8-928-713-50-78

Заместитель председателя КДН и ЗП

начальник МУ «Управления образования» Эльбрусского

муниципального района

3 Гулиев

Расул

Жагапарович

8-928-721-51-62

Ответственный секретарь, главный специалист КДН и ЗП

Эльбрусского муниципального района

4 Жантуева

Мадина

Жамаловна

Ведущий специалист КДН и ЗП Эльбрусского муниципального района

5 Чипчикова

Зульфия

Шамильевна

8-928-080-28-36

Ведущий специалист  административно-правового отдела

администрации Эльбрусского муниципального района

6 Жашуева

Аида

Юсуфовна

Начальник ОПДН ОМВД России по  Эльбрусскому району

(по согласованию)

7 Толгурова

Жаннет

Мисирбиевна

Начальник Управления культуры местной администрации Эльбрусского

муниципального района

8 Теммоева

Фатимат

Шамильевна

8-928-912-93-74

начальник отдела  семейной политики  и трудовых отношений ГКУ

ЦТЗСЗ Эльбрусского района

9 Хочуева

Гульнара

Назировна

8-928-704-45-93

- заведующая ОПППС и Д ГКУ «КЦСОН» Эльбрусского

муниципального района (по согласованию)

10 Мисирова

Фарида

Магомедовна

8-928-693-20-47

- директор центра развития творчества детей и юношей им. М.Х.

Мокаева

11 Моллаев

Азамат

Иман-Алиевич

8-928-078-56-99

Начальник отдела опеки и попечительства Эльбрусского

муниципального района

12 Гулиева

Амина

Сейпуллаховна

8-928-700-55-62

Врач психиатр-нарколог поликлинического отделения ГБУЗ «ЦРБ»

Эльбрусского муниципального района

(по согласованию)

13 Гузиев

 Алим Хизирович

Руководитель следственного отдела  по Эльбрусскому району СУ СК

РФ по КБР

14 Малкаров

Мурат

 Шарапиевич

8-928-691-33-06

Главный специалист по молодежной политике Эльбрусского

муниципального района.

15 Варакина

Инна

Викторовна

8-928-916-34-70

Завуч МКУ «Спортивная школа олимпийского резерва»

(по согласованию)

16 Кузахметов

Мухадин

Мухамедович

Главный государственный инспектор Эльбрусского района по

пожарному надзору

17 Этезова

Танизат

Масхутовна

89287017521

Заместитель директора

 по учебно-воспитательной работе

ГБПОУ «Эльбрусский региональный колледж»